Prout et Casus hinc inde seu alij quibusvis modo
debiti seu aliquibus Super Bonis suis quatenus omnibus
ad istud intempte et operatur nec non de eadem ipsi
Casus hinc inde debitorum Inimicis omnibusque
eadem Inimicis Conditionibus et legationibus ob super
emera et plenariam Summo potestati populatione quie
tat emitti demitti obonum et a solutione perpetuo pro
nuntiat Inimicis eadem debitorum in toto oper
omnia Casus notificat et annihilat si hi. Suisque popu
ratione promissiones perpetuo inponendo silentium.

ACTA ACTA IN ROSTRO

1574 Festi Exaltationis Sancti
rucus Anno Dni millesimo
Sexcentesimo septuagesimo Primo.

Patres Ord. Minor. S. F.

Recenti Casus present. cedunt.

0121 Coram Officiis Alia p. denibus Casus Capituli Provi
denc p. nullo Comporone Religiosi et Fructu Reveren
dissimi Ansis Sares Antonij Tertacki Sacra Theologiae
Baccallarius Compositio p. nullo Comuentu Prebendarii

Ordinis Monasterii Conventualium Stephanus Duffeus
 Pater ~~et~~ Conventus Antonius Boha Antonij Wolski
 eiusdem ~~partis~~ Conventus Premistens ordinis Minorum Conven-
 tualium Sancti Francisci sancti marci et Competens iudex loco
 suo quousq[ue] impo[rt]et Jurisdictione propria posthabita plenius
 Casp[ar]us Capitanus Premistens Jurisdictioni quousq[ue] ~~et~~ hunc
 attinet seu succedaneis ac Bonis suis gnat[is] omnib[us] totib[us]
 et plenarie incorporando atq[ue] subyicendo palam libere
 publice ac per exp[er]t[is]a[rum] reynouentur, et quilibet illorum ser-
 uum suo pro inuicem reynouit. Quia ip[s]i suo et p[ar]t[is] Con-
 uentus sui pro cuius rati[one] h[ab]ere Cauent ac se p[ar]t[is]q[ue]
 inueniunt nomine de omni et integro Jure suo p[ar]t[is]q[ue] Con-
 uentus sui Premistens Super Bona seu fundis Conuen-
 tualium arcanis nudam et uacua. Statuvalin[is]kie antiquit[er]
 ductum hui[us] Premistens in Platea Leopoldi nuncupate
 Com[un]i locis et iurisdictionib[us] sitam a quibusuis Personis mo-
 do quousq[ue] inuicem et a p[ar]t[is]q[ue] seruuntur et Competent[er]
 cum de quibusuis Jurisdictionib[us] et p[ar]t[is]q[ue] ad p[ar]t[is]
 decima fundum habitis et se se referentib[us] nec non de eis
 decim[is] q[ui]bus Bonis fundi memorantur Cum omni p[ar]t[is]q[ue] non
 Jure domini p[ar]t[is]q[ue] Competent[er] et p[ar]t[is]q[ue] p[ar]t[is]q[ue]
 p[ar]t[is]q[ue] omnib[us] et singulis Inuicem p[ar]t[is]q[ue] p[ar]t[is]q[ue]
 n[on]q[ue] p[ar]t[is]q[ue] p[ar]t[is]q[ue] p[ar]t[is]q[ue] p[ar]t[is]q[ue] p[ar]t[is]q[ue] p[ar]t[is]q[ue]
 culu[m] uadit ligamentis ac nexib[us] inuicem omnib[us]
 Summarum q[ui]q[ue] Sup[er]uacuum et Bonorum Summi eisd[em]
 operationum Utilitatib[us] factib[us] p[ar]t[is]q[ue] reddentib[us] emolumentis

Prefectus

Commodi. Abrenunciatio et retentione et p[er]petua p[ro]prietate
 universis Rebus et p[ro]prietatibus Jani domini p[ro]prietatis
 et Curie Comp[er]entis et p[ro]prietatis p[ro] se Regred
 ludo suavit[er] aut quopiam alio resonando Severi
 p[ro]prietate, utrum p[ro]prietate p[ro]missa omnia et singula p[ro]prietate
 recognita, p[ro]prietate Regred[er]i tenentur ha[er]edes et p[ro]prietate
 silebant, p[ro]prietate Concemebant, ac d[omi]no Ch[ar]o[lo] Seni
 ebant Jani exnure et defacto Enos Michaeli Casi
 nio Ratin[us]ki Regent[er] Cancellari[us] Castri Bemi
 shenis et Helonis Bartolow[us]ski Coniugib[us] Amis
 et p[ro]prietate suavit[er], acceptas ab op[er]is p[ro]prietate omni
 bus plenam et sufficienti satisfactione, respon[de]nt et con.
 descendunt, p[ro]prietate cedunt et Condescendunt p[ro]prietate
 omnia et Integra Jus suum sibi ad p[ro]prietate Seniens
 in Responsa consideranda Enos Michaeli Ratin[us]ki Casp[er]ia.
 nora suavit[er] omnia suavit[er] totaliter et plenam trans
 ferunt transferunt et incorporant p[ro]prietate transferunt
 transferunt et incorporant p[ro]prietate In quod quid en
 Jus p[ro]prietate Casp[er]ia sumas ac p[ro]prietate sumas eisdem
 onerata p[ro]prietate omnia p[ro]prietate p[ro] se Regred transfer
 suavit[er] Regred[er]i Religiosi in Christo Lites ordinis mi
 norum Conventualium San[cti] Francisci p[ro]prietate Enos Ratin[us]
 skum Coniugib[us] Casp[er]ianis sui eorum p[ro]prietate Jani
 exnure et defacto Curia officio p[ro]prietate dant et admittunt
 reales Jurisdictiones et actualen p[ro]prietate p[ro]prietate
 Sen

per inter quemcumq[ue] Compensat et Aliter duos die qua
 cuq[ue] videlicet Officio acceptat Beruini Enori Cesis
 neno. Suos et yponer. Posteros hodie. Jus p[ro]p[ri]e Cesis
 Summae ac bona Summi. eide[m] onerata p[ro]missa omnia
 per p[ro]p[ri]os transmissa cum uniuersis eorum vtilitatibus
 usufructibus Compensat[ur] et p[ro]p[ri]a quavis tenendi
 habendi et p[ro]p[ri]etate illiq[ue] quicq[ue] et p[ro]p[ri]e usufructus
 ad suos et suorum Successores quosuis beneplacitis usq[ue]
 suens abire et effectualiter conuerti. Iuris originalis
 ea omnia tanq[ua]m in se Compensat[ur] p[ro]p[ri]e Cesis et transmi
 ttere.

REGIS ANGLORUM
 SENESCHALLI
 CURIAE MONTIS COMITUM
 INSCRIBIT.

Comparationi p[ro]p[ri]etate eorum Officio Aliter p[ro]p[ri]e Castre
 Capitan Beruini. Enori Michael Cefimig Raynisti
 Regis Cancellarij Casin Beruini Januaria et Corpore
 ex p[ar]te a teni despectu duntaxat Janisloniburg suis quibus
 cu[m] p[ro]p[ri]is et Compensat[ur] n[on] p[ro]p[ri]e Castre Capitan Beru
 ini Janitoni p[ro]p[ri]e Aliter huius abire. Secun[da]m p[ro]p[ri]etate bo
 ni. Suis p[ro]p[ri]etate omib[us] t[er]rit[or]ij et plenarie in cor p[ro]p[ri]e et su
 palari abire p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. Quia p[ro]p[ri]e suis et
 se Helens Baro Beruini Comiti. Suis Aliter p[ro]p[ri]e.